



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง  
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง  
และการคำนวณราคากลางตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

\*\*\*\*\*

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน ประกอบกับตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง เลขที่ ๑๕๗ /๒๕๖๒ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและคณะกรรมการร่างขอบเขตของงานนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคากลางตามที่โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาปิด บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ ๗ จำนวนเงิน ๒๕๖,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(ลงชื่อ)

(นายปิยะศักดิ์ สุริยนต์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. และฝาปิด บ้านไทยเจริญ หมู่ที่ 7  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง อ.ธาตุพนม จ.นครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 246,000.- บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.60 เมตร ยาว 115 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00X1.00 เมตร และฝาปิด จำนวน 15 บ่อ หน้าบ้านนายสามารถ หมู่แพง ไปเป็นระยะทาง 115 เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ  
1.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน 2562 จำนวนเงิน 246,000.-บาท  
(สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามไฟล์ที่แนบ  
5.1 ปร.4  
5.2 ปร.5
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
(1) นายบรรชา ตุ่มอ่อน ..... นิตกร ..... ประธานกรรมการ  
(2) นางสาวนรัตน์ อูร์รัง ..... นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการ  
(3) นายประทีป ยะไวทย์ ..... นายช่างโยธา ..... กรรมการ

## สรุปประมาณราคาช่างต่อระบายน้ำคสล.พร้อมบ่อพักและฝาปิด

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง		อบต.โพนแพง	
โครงการก่อสร้าง	โครงการวางท่อระบายน้ำคสล.Ø0.60 เมตรพร้อมบ่อพัก คสล.ขนาด 1.00x1.00เมตรและฝาปิด			
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม หน้าบ้านนายสามารถ หมู่แพง ไปเป็นระยะทาง 115 เมตร เป็นจุดสิ้นสุดโครงการ			
วันที่กำหนดราคากลาง	6 มิถุนายน 2562			
ที่	ประเภทงาน	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน(บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร FACTOR. F	187,186.42	244,727.52	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR. F ดอกเบี้ยยเงินกู้.....6.....%ต่อปี เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
2	งานป้ายโครงการ	1,3074	3,000.00	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง		247,727.52	
	ปรับลดเหลือ		246,000.00	
	งบประมาณก่อสร้างทั้งสิ้น		246,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง


(ลงชื่อ)


  
(นายบรรชา ตุ่มอ่อน)

ประธานกรรมการ


นิติกร

(ลงชื่อ)


  
(นางสุวนรัตน์ อู้ง)
  
นักวิชาการเงินและบัญชี

กรรมการ

(ลงชื่อ)


  
(นายประทีป ยะไวยทย์)
  
นายช่างโยธา

กรรมการ

## องค์การบริหารส่วนตำบลโพนแพง

รายการประมาณราคา

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.60 เมตร ยาว 115 เมตรพร้อมบ่อพัก ตามแบบอบต.โพนแพง

คสล.ขนาด 1.00x1.00 เมตรและฝาปิด จำนวน 15 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 7 ตำบลโพนแพง อำเภอธาตุพนม จังหวัดนครพนม

แผ่นที่ 1/1

ประมาณการเมื่อวันที่

6 มิถุนายน 2562

ประมาณการโดย

นายประทีป ยะไวยักษ์ นายช่างโยธา อบต.โพนแพง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินขุด	73.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,286.40	7,286.40	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	3.68	ลบ.ม.	250.00	920.00	99.00	364.32	1,284.32	
3	งานเทคอนกรีตหยาบ	3.68	ลบ.ม.	1,463.97	5,387.41	306.00	1,126.08	6,513.49	
4	งานท่อ คสล.Ø 0.60 x1.00 ม.	100.00	ท่อน	467.29	46,729.00	50.00	5,000.00	51,729.00	
5	งานยาแนวรอยต่อ	91.00	ม.	25	2,275	15.00	1,365.00	3,640.00	
6	งานบ่อพักคสล.ขนาด 1.00x1.00ม.	15.00	บ่อ	2,500	37,500	150.00	2,250.00	39,750.00	
7	งานเทคอนกรีตโครงสร้างเชื่อมบ่อพัก	4.45	ลบ.ม.	1,691.07	7,525.26	306.00	1,361.70	8,886.96	
8	งานแบบหล่อคอนกรีต	6.22	ลบ.ฟ.	654.21	4,069	133.00	827.26	4,896.45	
9	ตะปู 3 นิ้ว	4.50	กก.	44.40	199.80	-	-	199.80	
10	งานฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 4 มม.กว้าง 0.90x0.90 เมตร	15.00	ฝา	4,200	63,000	-	-	63,000.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>								187,186.42	